
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 20/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 14/2022 -  PREGAO - Presencial - Registro de Preços

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE PROJETOS PARA USO DO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E OBRAS SENDO UTILIZADOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE)
MESES

Expedição: Homologação:14/02/2022 21/03/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 14:54 - Usuário: 14 - Josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: CELSO YOITI SHIMIZO

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 PLOTAGEM EM TAMANHO A0 (TRAÇO 120x84CM) UND 5.000,00200,0000 25,0000

1 2 PLOTAGEM EM TAMANHO A1 (TRAÇO 59,4x84CM) UND 3.200,00200,0000 16,0000

1 3 PLOTAGEM EM TAMANHO A2 (TRAÇO 42,0x60CM) UND 2.300,00200,0000 11,5000

10.500,00Total do Fornecedor

10.500,00Total Geral


